



Estado do Pará
CÂMARA MUNICIPAL DE CANAÃ DOS CARAJÁS
Comissão Permanente de Licitação



ANEXO I

PLANILHA DESCRITIVA

ITEM	DESCRIÇÃO	QTDE	UND	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
LOTE 01 - HP LASERJET M125A					
01	Manutenção De Impressora Hp Laser Jet Pro Mfp M125a	24	SERVIÇO	217,220	5.213,28
02	Roleta Tracionador Hp Laserjet M125a	4	UNIDADE	57,667	230,67
03	Troca Roleta Tracionador Hp Laserjet M125a	4	SERVIÇO	77,617	310,47
04	Rolo Pcr Hp Laserjet M125a	4	UNIDADE	37,643	150,57
05	Troca Rolo Pcr Hp Laserjet M125a	4	SERVIÇO	47,920	191,68
06	Separador De Papel Hp Laserjet M125a	4	UNIDADE	67,920	271,68
07	Troca Separador De Papel Hp Laserjet M125a	4	SERVIÇO	87,933	351,73
08	Rolo Magnetico Hp Laserjet M125a	4	UNIDADE	37,487	149,95
09	Troca Rolo Magnetico Hp Laserjet M125a	4	SERVIÇO	47,667	190,67
10	Cabo Flat Do Scanner Hp Laserjet M125a	4	UNIDADE	190,960	763,84
11	Troca Cabo Flat Do Scanner Hp Laserjet M125a	4	SERVIÇO	154,587	618,35
12	Limpeza Geral Hp Laserjet M125a	4	SERVIÇO	197,667	790,67
LOTE 02 – BROTHER MFC L8850 CDW					
01	Manutenção De Impressora Brother MFC L8850 CDW	04	SERVIÇO	479,667	1.918,67
02	Unidade Fusor Brother L8850cdw	04	UNIDADE	1.112,887	4.451,55
03	Troca Unidade Fusor Brother L8850cdw	04	SERVIÇO	246,677	986,71
04	Kit Alimentação Cassete Brother L8850cdw	02	UNIDADE	149,687	299,37
05	Troca Kit Alimentação Cassete Brother L8850cdw	02	SERVIÇO	179,743	359,49
06	Unidade De Correia Brother L8850cdw	04	UNIDADE	1.351,000	5.404,00
07	Troca Unidade De Correia Brother L8850cdw	04	SERVIÇO	179,733	718,93
08	Conjunto De Cilindros Brother L8850cdw	04	UNIDADE	1.399,910	5.599,64
09	Troca Conjunto De Cilindros Brother L8850cdw	04	SERVIÇO	179,733	718,93
10	Placa Fonte Brother L8850cdw 110v	04	UNIDADE	489,967	1.959,87
11	Troca Placa Fonte Brother L8850cdw 110v	04	SERVIÇO	179,800	719,20
12	Reparo Placa Fonte Brother L8850cdw 110v	04	SERVIÇO	489,787	1.959,15
13	Caixa Para Residuo De Toner Brother L8850cdw	04	UNIDADE	389,620	1.558,48
14	Troca Caixa Para Residuo De Toner Brother L8850cdw	04	SERVIÇO	179,833	719,33
15	Limpeza Geral Brother L8850cdw	04	SERVIÇO	479,610	1.918,44
LOTE 03 - HP DESKJET 1516					
01	Manutenção De Impressora HP Deskjet 1516	04	SERVIÇO	170,067	680,27
02	Sensor De Papel Hp Deskjet 1516	04	UNIDADE	49,853	199,41
03	Troca Sensor De Papel Hp Deskjet 1516	04	SERVIÇO	70,077	280,31
04	Carro De Impressão Hp Deskjet 1516	04	UNIDADE	169,577	678,31
05	Troca Carro De Impressão Hp Deskjet 1516	04	SERVIÇO	120,000	480,00
06	Fonte De Energia Hp Deskjet 1516	04	UNIDADE	79,910	319,64
07	Limpeza Geral Hp Deskjet 1516	04	SERVIÇO	179,833	719,33
LOTE 04 - BROTHER DCP L5652 DN					
01	Manutenção De Impressora Brother DCP L5652 DN	12	SERVIÇO	390,333	4.684,00
02	Unidade De Cilindro Brother Dcp L5652 Dn	8	UNIDADE	489,733	3.917,87
03	Troca Unidade De Cilindro Brother Dcp L5652 Dn	4	SERVIÇO	159,177	638,71



Estado do Pará
CÂMARA MUNICIPAL DE CANAÃ DOS CARAJÁS
Comissão Permanente de Licitação



04	Unidade Fusora Brother Dcp L5652 Dn	4	UNIDADE	1.103,543	4.414,17
05	Troca Unidade Fusora Brother Dcp L5652 Dn	4	SERVIÇO	159,433	637,73
06	Placa Principal Brother Dcp L5652 Dn	2	UNIDADE	949,300	1.898,60
07	Troca Placa Principal Brother Dcp L5652 Dn	2	SERVIÇO	269,843	539,69
08	Roleta De Separação Brother Dcp L5652 Dn	2	UNIDADE	59,943	119,89
09	Troca Roleta De Separação Brother Dcp L5652 Dn	2	SERVIÇO	150,443	300,89
10	Placa Fonte Brother Dcp L5652 Dn	2	UNIDADE	889,210	1.778,42
11	Troca Placa Fonte Brother Dcp L5652 Dn	2	SERVIÇO	219,243	438,49
LOTE 05 - HP DESKJET 2516					
01	Manutenção De Impressora HP Deskjet 2516	04	SERVIÇO	159,887	639,55
02	Sensor De Papel Hp Deskjet 2516	4	UNIDADE	49,800	199,20
03	Troca Sensor De Papel Hp Deskjet 2516	4	SERVIÇO	80,033	320,13
04	Carro De Impressão Hp Deskjet 2516	4	UNIDADE	169,587	678,35
05	Troca Carro De Impressão Hp Deskjet 2516	4	SERVIÇO	119,843	479,37
06	Fonte De Energia Hp Deskjet 2516	4	UNIDADE	80,043	320,17
07	Limpeza Geral Hp Deskjet 2516	4	SERVIÇO	159,867	639,47
LOTE 06 - HP LASERJET P1005					
01	Manutenção De Impressora HP Laserjet P1005	08	SERVIÇO	219,767	1.758,13
02	Roleta Tracionador Hp Laserjet P1005	8	UNIDADE	50,220	401,76
03	Troca Roleta Tracionador Hp Laserjet P1005	8	SERVIÇO	79,667	637,33
04	Rolo Pcr Hp Laserjet P1005	8	UNIDADE	40,010	320,08
05	Troca Rolo Pcr Hp Laserjet P1005	8	SERVIÇO	49,943	399,55
06	Separador De Papel Hp Laserjet P1005	8	UNIDADE	69,953	559,63
07	Troca Separador De Papel Hp Laserjet P1005	8	SERVIÇO	79,800	638,40
08	Rolo Magnetico Hp Laserjet P1005	8	UNIDADE	39,800	318,40
09	Troca Rolo Magnetico Hp Laserjet P1005	8	SERVIÇO	50,200	401,60
10	Limpeza Geral Hp Laserjet P1005	8	SERVIÇO	189,500	1.516,00
LOTE 07 - HP LASERJET M1132 MFP					
01	Manutenção De Impressora HP Laserjet M1132 MFP	22	SERVIÇO	220,020	4.840,44
02	Roleta Tracionador Hp Laserjet M1132	4	UNIDADE	49,877	199,51
03	Troca Roleta Tracionador Hp Laserjet M1132	4	SERVIÇO	79,933	319,73
04	Rolo Pcr Hp Laserjet M1132	4	UNIDADE	39,920	159,68
05	Troca Rolo Pcr Hp Laserjet M1132	4	SERVIÇO	49,833	199,33
06	Separador De Papel Hp Laserjet M1132	4	UNIDADE	63,500	254,00
07	Troca Separador De Papel Hp Laserjet M1132	4	SERVIÇO	89,543	358,17
08	Rolo Magnetico Hp Laserjet M1132	4	UNIDADE	39,853	159,41
09	Troca Rolo Magnetico Hp Laserjet M1132	4	SERVIÇO	49,833	199,33
10	Cabo Flat Do Scanner Hp Laserjet M1132	4	UNIDADE	179,287	717,15
11	Troca Cabo Flat Do Scanner Hp Laserjet M1132	4	SERVIÇO	149,743	598,97
12	Limpeza Geral Hp Laserjet M1132	4	SERVIÇO	219,887	879,55
LOTE 08 - HP DESKJET F2050					
01	Manutenção De Impressora HP Deskjet F2050	08	SERVIÇO	159,720	1.277,76
02	Sensor De Papel Hp Deskjet F2050	2	UNIDADE	49,453	98,91
03	Troca Sensor De Papel Hp Deskjet F2050	2	SERVIÇO	69,620	139,24
04	Carro De Impressão Hp Deskjet F2050	2	UNIDADE	169,467	338,93
05	Troca Carro De Impressão Hp Deskjet F2050	2	SERVIÇO	119,467	238,93
06	Fonte De Energia Hp Deskjet F2050	2	UNIDADE	79,610	159,22
07	Limpeza Geral Hp Deskjet F2050	2	SERVIÇO	159,133	318,27
LOTE 09 - HP LASERJET PRO MPF M127FN					



Estado do Pará
CÂMARA MUNICIPAL DE CANAÃ DOS CARAJAS
Comissão Permanente de Licitação



01	Manutenção De Impressora HP Laserjet Pro MPF M127fn	08	SERVIÇO	219,653	1.757,23
02	Roleta Tracionador Hp Laserjet M127fn	4	UNIDADE	59,610	238,44
03	Troca Roleta Tracionador Hp Laserjet M127fn	4	SERVIÇO	79,200	316,80
04	Rolo Pcr Hp Laserjet M127fn	4	UNIDADE	40,043	160,17
05	Troca Rolo Pcr Hp Laserjet M127fn	4	SERVIÇO	49,433	197,73
06	Separador De Papel Hp Laserjet M127fn	4	UNIDADE	79,500	318,00
07	Troca Separador De Papel Hp Laserjet M127fn	4	SERVIÇO	89,500	358,00
08	Rolo Magnetico Hp Laserjet M127fn	4	UNIDADE	49,433	197,73
09	Troca Rolo Magnetico Hp Laserjet M127fn	4	SERVIÇO	49,777	199,11
10	Cabo Flat Do Scanner Hp Laserjet M127fn	4	UNIDADE	179,233	716,93
11	Troca Cabo Flat Do Scanner Hp Laserjet M127fn	4	SERVIÇO	159,243	636,97
12	Limpeza Geral Hp Laserjet M127fn	4	SERVIÇO	219,620	878,48
LOTE 10 – MUNUTENÇÕES DE IMPRESSORAS (DIVERSAS)					
01	Manutenção De Impressora Brother MFC L8850 CPW	04	SERVIÇO	493,167	1.972,67
02	Manutenção De Impressora HP Officejet Pro 8610	08	SERVIÇO	460,267	3.682,13
03	Manutenção De Impressora Brother DCP- 1617NW	08	SERVIÇO	448,700	3.589,60
SOMA TOTAL					98.150,61